
 

26.07.2016 09:42:19 Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-554\передача в Даровское гор. пос. имущества Эк Вак м.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.07.2016  № 554 

пгт Даровской  

О передаче имущества в собственность муниципального образования  

Даровское городское поселение Даровского района Кировской области 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона 03.07.2016                   

№ 298-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об 

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области                        

от 30.10.2015 № 471), рассмотрев ходатайство администрации Даровского 

городского поселения Даровского района Кировской области от 25.07.2016 

№ 935-11-32, Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче в собствен-

ность муниципального образования Даровское городское  поселение Даров-

ского района Кировской области, согласно приложению (далее - Перечень).  

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке передачу имущества согласно Перечню в собственность муниципаль-



2 

 

26.07.2016 09:41:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-554\передача в Даровское гор. пос. имущества Эк Вак м.doc 

ного образования Даровское городское поселение Даровского района Киров-

ской области. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно Перечню из Реестра 

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  



26.07.2016 09:46:01 Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-554\Приложение.docx 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области                                                                                                                                                                                                        

от 29.07.2016 № 554 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального  

образования Даровское городское поселение Даровского района  

Кировской области 

№ 

п/п 

 

Наименование 

 

Местона-

хождение 

(адрес) 

Технические 

характеристики 

 

Балансо-

вая сто-

имость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

1 Экскаватор  

одноковшовый 

ЭО 2621 

 

пгт Даров-

ской, Киров-

ская область 

 

2010 год выпуска,  двига-

тель № 362188,  

коробка передач № отсут-

ствует, основной ведущий 

мост № 247365, заводской 

номер машины (рамы) 

002163/843489, цвет крас-

но-оранжевый.   

780 000 

2 Машина  

вакуумная  

Ко-520Д 

пгт Даров-

ской, Ки-

ровская об-

ласть 

 

2010 год выпуска, модель, 

№ двигателя 

Д-245.9ЕЗ 445101,  

идентификационный но-

мер XVL482322А0000301, 

кузов № 432932 

А0071589, шасси  

№ 432932 А 3503949,  

цвет кузова синий. 

 

1 214 375 

 

 

 

___________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-554\передача в Даровское гор. пос. имущества Эк Вак м.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-554\Приложение.docx

